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Uczniów klas I szkół ponadpodstawowych, pragnących przystąpić do sakramentu1.
bierzmowania, zapraszamy na katechezy, które odbywają się we wtorki o godz. 19:00.
Deklaracje dla kandydatów można odebrać w zakrystii do końca września.
W naszej parafii gościmy dzisiaj ojców oblatów, którzy głoszą słowo Boże i rozprowadzają2.
kalendarze misyjne. Dochód z nich jest cegiełką wsparcia dla misjonarzy pełniących posługę na
różnych kontynentach.
Dziewiętnasta Gdańska drużyna harcerek „Motylarnia” należąca do Związku Harcerstwa3.
Rzeczypospolitej ogłasza nabór i zaprasza dziewczęta w wieku od 10 do 14 lat. Spotkanie
informacyjne odbędzie się dzisiaj po Mszy św. o godz. 11:00.
Ogłoszenie Rady Dzielnicy. Zachęcamy do głosowania w tegorocznej edycji miejskiego4.
Budżetu Obywatelskiego. Autorzy dzielnicowego projektu „3 parki na 3 osiedlach
dzielnicy Kokoszki” proszą o oddawanie głosów na ten właśnie projekt. Dzięki czterem
zwycięstwom w latach ubiegłych udało się zrealizować większą część parków, a w najbliższym
czasie w Karczemkach powstanie drewniana kładka i kolejne alejki, zaś w Kokoszkach ścianka
wspinaczkowa i zestaw trampolin. Tegoroczne zwycięstwo pozwoli na dokończenie budowy
parków w Kiełpinie i Karczemkach oraz rozbudowę parku w Kokoszkach. Głosować można
jeszcze tylko do jutra poprzez stronę internetową Urzędu Miasta
https://www.gdansk.pl/budzet-obywatelski.
Zachęcamy do korzystania z naszej strony parafialnej: www.bratalbertkokoszki.pl, która5.
sukcesywnie będzie rozbudowywana.
Biuro parafialne czynne w środy w godz. 19:00-20:00 i w soboty w godzinach 11:00-12:00. W6.
nagłych sprawach prosimy o zgłaszanie się po wieczornej Mszy św. w dni powszednie do
księdza proboszcza lub księży wikariuszy. Prosimy też, aby spraw kancelaryjnych nie załatwiać
w niedziele. W biurze wciąż trwa remont, ale jak możemy zauważyć, trwają też prace w
kościele. Kontynuujemy montaż metalowych płyt na poszyciu dachowym. Przepraszamy za
wszelkie utrudnienia z tym związane, jednocześnie dziękując za zrozumienie i wszelkie ofiary
złożone na cele remontowe.
Nowenna do MBNP w każdą środę po wieczornej Mszy św., a w czwartek po wieczornej7.
Eucharystii adoracja Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 19:30.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:8.

w poniedziałek, 23.09. – św. o. Pio z Pietrelciny, prezbitera,
w piątek, 27.09. – św. Wincentego à Paulo, prezbitera,
w sobotę, 28.09. – św. Wacława, męczennika.

Zapowiedzi przedślubne wywieszone są w gablocie i na stronie internetowej. Prosimy o9.
zapoznanie się z nimi i modlitwę w intencji przygotowujących się do zawarcia związku
małżeńskiego.
Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z10.
kościoła.
Dziękujemy parafianom z ul. Montażystów za posprzątanie świątyni i zakrystii, w tym11.
tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Fundamentowej III D E, a w przyszłym
tygodniu z ul. Betoniarzy. Bóg zapłać. Chcielibyśmy stworzyć stałą grupę osób dbających o
wystrój i czystość naszej świątyni. Wszystkich którym to ważne dzieło nie jest obojętne

https://www.gdansk.pl/budzet-obywatelski
http://www.bratalbertkokoszki.pl/


prosimy o kontakt z ks. Proboszczem.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas12.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


